

Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“

Visuotiniam narių susirinkimui

MOTYVACINIS LAIŠKAS

UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS NARIO PAREIGOMS UŽIMTI

2023 – 04 – 27

Utena

Aš, Raimonda Gaulytė, Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro Atvirojo jaunimo centro (toliau – Centras) socialinė darbuotoja darbui su jaunimu, kandiduoju į Utenos jaunimo reikalų tarybos narės pareigas.

Nuo pat paauglystės save įprasmindavau socialinėje srityje - 2015 m. atvykau studijuoti ir gyventi į Uteną, tada ir prasidėjo aktyvus mano dalyvavimas bendruomenės visuomeninėje veikloje. Dar bestudijuojant (2018 m.) pradėjau dirbti Centre, esu sertifikuota jaunimo darbuotoja, dirbu tiesioginį darbą su jaunų žmonių grupėmis ir teikiu individualias konsultacijas, rašau projektus ir juos administruoju, įvairiais aspektais atstovauju jaunų žmonių interesus. Per daugiau nei 5-erius darbo su Utenos jaunimu metus sukaupiau nemenką praktinių žinių bagažą, aktyviai įsitraukiau į jaunimo politikos formavimą ir įgyvendinimą nacionaliniu lygmeniu. 2021 m. iš Jaunimo reikalų agentūros gavau pasiūlymą įkurti atvirąją jaunimo erdvę kitame mieste, tai įgyvendinti pavyko puikiai. Įgavau naudingos patirties bei galėjau patikrinti savo kompetencijas atskleidžiant darbo su jaunimu galimybes ir įgyvendinant jaunimo politiką kitoje savivaldybėje. Esant poreikiui konsultuoju ir noriai dalinuosi savo praktinėmis žiniomis ne tik su jaunuoliais, tačiau ir kitais specialistais dirbančiais su jaunimu.

Kandiduoju antrai kadencijai iš eilės į Utenos jaunimo reikalų tarybą, nes man svarbu kaip vyksta jaunimo politikos formavimas bei įgyvendinimas mieste kuriame gyvenu. Praėjusios kadencijos metu atsakingai atlikau savo kaip pirmininko pavaduotojos funkcijas, nepraleidau nei vieno posėdžio, dalinausi informacija, įsitraukiau teikiant siūlymus ir t.t. Matau savo darbo tęstinumo prasmę ir jaučiu mūsų Centro jaunuolių palaikymą bei įpareigojimą atstovauti jų poziciją. Per metus organizuoju individualias ir grupines veiklas keliems šimtams jaunų žmonių, puoselėju pasitikėjimu ir pagarba grįstą santykį, tad galiu įvertinti ir atstovauti skirtingus poreikius išreiškiančius, įvairaus amžiaus jaunus žmones.

Taip pat manau, kad reikia stiprinti tarpžinybinį tinklą vietos lygmeniu: institucijų (specialistų) teikiančių jauniems žmonėms paslaugas, pagalbą, jaunimo ir su

jaunimu dirbančių organizacijų bendradarbiavimą. Dalinantis patirtimis, turimais ištekliais – bendradarbiaujant, galime sudaryti platesnes pagalbos, savirealizacijos galimybes kiekvienam jaunam žmogui.

Darbo specifika man leidžia lankytis skirtinguose miestuose, bendrauti su kitų savivaldų JRT nariais, jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų atstovais ir gauti naudingos informacijos, gerųjų patirčių. Centre organizuoju darbą su jaunimu vadovaujantis atvirojo darbo su jaunimu principais. Turiu mobiliojo darbo su jaunimu patirties, tad norisi šviesti visuomenę bei kalbėti apie darbo su jaunimu formų ir galimybių įvairovę jauniems žmonėms. Siekiant kokybiško darbo su jaunimu įgyvendinimo puoselėju glaudų bendradarbiavimą su Jaunimo reikalų agentūra.

Manau, turiu pakankamai patirties ir esu tinkama kandidatė į Utenos jaunimo reikalų tarybos narės poziciją, tikiuosi, kad palaikysite mano kandidatūrą.

Pagarbiai,
Raimonda Gaulytė